第 3 回議事録

【⽇時】

 2025 年 5 月 18 ⽇(水)12:50~13:30

【場所】

514 教室

【出席者】

執⾏委員会

 牧野貴駿（委員長）、齊藤羽菜（副委員長）、川畑千夏（副委員長）

代表者会議運営委員会

 浜野千広（委員長）

⼤学祭常任委員会

 佐藤陸（委員長）

会計監査委員会

 富田愛理（委員長）

ゼミナール連合協議会常任委員会

 小谷さくら（代理）

体育会本部

石岡里沙（会長）

⽂化団体連合会常任委員会

長崎遼太（会長）

出席者数 ９名

議題成⽴数 6 名

委任状 0 枚

【議題】

議題１ 音楽団体の活動援助金に関する精算について 審議承認【資料 11】

→代表者 6 名の承認により議決されました。2025 年 5 月 18 ⽇

議題２ 2024 年度千葉商科⼤学学生自治会決算報告 審議承認

→代表者 6 名の承認により議決されました。2025 年 5 月 18 ⽇

議題３ 2025 年度千葉商科⼤学学生自治会活動予算配分 審議承認【資料 12】

→代表者 6 名の承認により議決されました。2025 年 5 月 18 ⽇